АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2022             			                                                           № 565
с. Волчиха

	Об утверждении плана ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных учреждениях Администрации Волчихинского района

	В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, законом Алтайского от 05.03.2020 № 16-ЗС «Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, а Алтайском крае» Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края,
постановляет:
1. Утвердить План ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных учреждениях Администрации Волчихинского района Алтайского края на 2023 год.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет – сайте Администрации Волчихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя комитета по финансам налоговой и кредитной политике А.И. Авцинова.

Глава района								М.А. Тарасов

[bookmark: _GoBack]

	УТВЕРЖДЕН
Постановлением
Администрации района
от 19.12.2022 № 565

План
проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных
Администрации Волчихинского района, на 2023 год

	№
п/п
	Наименования, места нахождения и (или) места фактического осуществления деятельности подведомственных организаций
	Категория риска, к которой отнесена деятельность подведомственной организации
	Форма проверки
	Предмет проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения
	Примечание

	1
	МКУК «Волчихинский многофункциональный культурный центр»
с. Волчиха,
ул. Матросова, д. 6
	-
	Документарная
	Нормы ТК
	18.09.2023
	20 рабочих дней

	2
	МКОУ «Малышево -  Логовская СШ»,
с. Малышев Лог, ул. Октябрьская, д.61а
	-
	Документарная
	Нормы ТК
	09.10.2023
	20 рабочих дней